
2020 年 9 月 4 日 

 

九州モトクロス選手権シリーズ 

参加者の皆様へ 

 

 

2020 九州モトクロス選手権シリーズ第 6 戦 
熊本大会の日程変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2020 年 10 月 4 日（日）HSR 九州で開催を予定しておりました標記大会につい

て、新型コロナウイルス感染症の影響によりスケジュールが変更となりました

全日本モトクロス選手権（第 3 戦 SUGO）と開催日が重複していることから開

催日を下記の通り変更させていただくことが決定しました。 

また感染症対策として本年の暫定年間ランキング表彰は中止とさせていただく

ことが決定しました。 

 

ご参加予定の皆様には、状況をご理解いただき何卒ご了承いただきますようお

願い申し上げます。 

 

・第 6 戦熊本大会 

 開 催 日：10 月 4 日 → 11 月 1 日 

 エントリー期間：9 月 6 日~9 月 21 日 → 10 月 4 日~10 月 19 日 

 

【主催・申込先】 

 HSR 九州 

 〒869-1231 熊本県菊池郡大津町平川 1500 

 TEL 096-293-1370 

 

九州モーターサイクルスポーツ協会 

九州モトクロス委員会 

ホンダセーフティ＆ライディング・プラザ九州 

（HSR 九州） 

MARUSAN RACING 


